[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VII созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 244
21.11.2023

[bookmark: _Hlk129873191][bookmark: _Hlk129873354]О внесении изменения в решение Пермской городской Думы от 23.06.2020 № 120 «Об установлении расходного обязательства города Перми по устройству архитектурной подсветки фасадов зданий города Перми»
Пермская городская Дума р е ш и л а:
[bookmark: _Hlk129936767]1. Внести в решение Пермской городской Думы от 23.06.2020 № 120 «Об установлении расходного обязательства города Перми по устройству архитектурной подсветки фасадов зданий города Перми» (в редакции решений Пермской городской Думы от 27.04.2021 № 101, от 21.12.2021 № 318, от 24.05.2022 № 125, от 28.06.2022 № 138, от 25.04.2023 № 70, от 26.09.2023 № 180) изменение, заменив в подпункте 6.21 слова «до 01.11.2023» словами «до 29.12.2023».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь», а также опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по пространственному развитию и благоустройству.
Председатель
Пермской городской Думы	                                                                 Д.В. Малютин
Глава города Перми                                                                                     Э.О. Соснин

Сектор актов Главы города
22.11.2023 14:51 решение 244
image1.wmf